ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº. 06/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO EM ATO PÚBLICO

O Vice-Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e considerando o Decreto Executivo nº 3.017/2010 e o
Edital de Classificação Preliminar publicado em 22/11/2018 do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo Edital número 06/2018, para os
cargos de Motorista e Operador de Máquinas, em conformidade com o item 5.5.5.1 como último critério a ser considerado em caso de empate.

Resolve:

TORNAR PÚBLICO aos candidatos interessados que realizará Sorteio em Ato Público na data de 27/11/2018 às 14 horas na Divisão de

Recursos Humanos, sito à Rua Coronel Júlio Pereira dos Santos, 465, no 3º andar, para os seguintes candidatos empatados:

Função: Motorista

Número da Inscrição Nome do Candidato
Pontuação

Classificação
Escolaridade Cursos de qualificação Experiência Profissional Total de Pontos

13 Florislando Machado dos Santos 0 0 0 0 9°

16 Zolmar dos Santos 0 0 0 0 9°

Santo Augusto, 26 de novembro de 2018

FAUSTINO LADISLAU KOVALSKI

Responsável Por Responder Pela Secretaria Municipal De Administração
Conforme Portaria n° 24.858 de 21/11/2018

MARCELO BOTH

Vice-Prefeito Municipal